
 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 
 

27.10.2016 г.                                                                                             № 1032 

 
Об утверждении плана-графика 

проведения мероприятий по осуществлению 

муниципального земельного контроля  

соблюдения земельного законодательства  

физическими лицами на территории  

МР «Жуковский район» на 2017 год 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-

ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ»,  с п. 3.6 Порядка осуществления муниципального 

земельного контроля на территории Калужской области, утвержденного постановлением 

правительства Калужской области от 23.09.2016 г. № 517,  с п. 2.6 Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный земельный 

контроль на территории муниципального района «Жуковский район» утвержденного 

постановлением  администрации МР «Жуковский район» от 20.05.2014 г. № 751, 

администрация МР «Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план-график проведения мероприятий по осуществлению 

муниципального земельного контроля за соблюдением земельного законодательства 

физическими лицами на территории муниципального района «Жуковский район» на 2017 

год (прилагается). 

 

2. Отделу сельского хозяйства и социального обустройства села администрации 

муниципального района "Жуковский район" разместить план-график проверок по 

муниципальному земельному контролю в сети Интернет на сайте администрации 

муниципального района «Жуковский район». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации – заведующего отделом сельского хозяйства и социального 

обустройства села Скрипова Н.В. 

 

Глава  администрации                                    А.В. Суярко 

consultantplus://offline/ref=B6485A7AD581743E724CD8A77D531514EE3671E0A5321150838E8BE2F07E9A850520B26203771650BC1E13rBzFG

